
SUKAT ÄIDILLE: KERÄYSPISTEET JA YHTEYSTIEDOT

PIIRIT JA SAIRAALAT SUKKIEN KERÄYSPISTEET KERÄYSAJAT (Syksy 2018) YHTEYSHENKILÖT
UUSIMAA

Naistenklinikka (Helsinki)
Ylästön kässäkahvila: Ylästön Kotiseututalo, Sienestäjänkuja 5, 

Vantaa

KE 21.11. klo 17-20                                                                      

KE 28.11. klo 18-20
Tanja Rantanen | tanja.rantanen@martat.fi | 044 9924499

Hyvinkään sairaala Hyvinkään vanha kirkko: Uudenmaankatu 13, Hyvinkää MA 26.11. klo 13-15 Thea Nurmi | thea1nurmi@gmail.com | 040 5240303

Lohjan sairaala Tulossa

Porvoon keräyspiste Pormestarinkatu 2 C 21, Porvoo Kirsti Nuotio | kirsti.nuotio@gmail.com | 040 5381794

Uudenmaan Martat: Lapinlahdenkatu 3 A, 2. kerros, Helsinki MA-TI klo 12-18

Suomen kätilöliitto: Asemamiehenkatu 4, 00520 Helsinki MA-PE klo 9-16 Marjo Lyyra | puheenjohtaja@suomenkatiloliitto.fi

PIRKANMAA

Tampereen Yliopistollinen sairaala Pirkanmaan Martat ry: Tampellan Esplanadi 7, Tampere MA-KE klo 9-15 Reija Setälä | reijasetala@gmail.com

LOUNAIS-SUOMI

Turun Yliopistollinen sairaala Lounais-Suomen Martat: Yliopistonkatu 33 G, 20100 Turku MA-TO klo 9-13.30 lounais-suomi.turku@martat.fi | 050 448 1665

Satakunnan keskussairaala (Pori) Porin marttojen toimipiste: Valtakatu 7 C, Pori
Parittoman viikon torstai, muulloin tuonti 

sovittava Anne Vänttilän kanssa.

Anne Vänttilä | anne_vanttila@hotmail.com                                                  

Marika Keskinen | marika.keskinen@pp.nic.fi

POHJOISPOHJANMAA
Kaisu Hänninen | kaisu.hanninen@elisanet.fi

Jaana Tervo | jaana.jennifershoes@gmail.com

Kaisa Uusitalo | kaisal.uusitalo@gmail.com

Pia Rättyä | pia.rattya@gmail.com

Vaskitie 10 B 12 90250 Oulu (Helena Kanervo) Helena Kanervo | helena.kanervo@kolumbus.fi

SAVO

Kuopion Yliopistollinen sairaala Savon Martat: Ajurinkatu 43, Kuopio MA klo 10-16 Anne Matilainen | anne.matilainen@martat.fi

Mikkelin keskussairaala Savon Martat: Hallituskatu 7 A 1, Mikkeli MA klo 10-16 Leena Vallenius | leena.vallenius@surffi.fi | 050 9106100

KE 28.11. klo 14-16                                                                

TI 4.12. klo 17-19

PE 7.12. klo 12-14

Anneli Kukkonen                                                                                                     

Eija Määttä | eija.maatta99@gmail.com                                                                  

Vanhanen | kaisa.poskiparta@gmail.com

Klariksentie 1 A, Suurpelto (Kerhohuone)Jorvin sairaala (Espoo)

Piiri: Kajaaninkatu 36, 90100 Oulu 12.12. klo 9-16
Oulun Yliopistollinen sairaala

Helsingin alueen keräyspisteet



KESKI- JA ETELÄ-POHJANMAA

Etelä-Pohjanmaan keskussairaala (Seinäjoki) Tulossa

Kustaa III:n polku 5 as 11, 65380 Vaasa Postitus (Huom! Ilmoitus etukäteen) Arja Salo | arjatoysa@gmail.com

Marttailta: Kyläkeskus Kultanummi, Vanhan Vaasan katu 8, 

65370 Vaasa
TI 4.12. (Ilmoitus etukäteen)

Keski-Pohjanmaan keskussairaala (Kokkola) Tulossa

KESKI-SUOMI

Jyväskylän keskussairaala  Keski-Suomen Martat: Yliopistonkatu 11, Jyväskylä
MA klo 9 -16                                                                                       

TI klo 9-16
Katja Visser | keski-suomen@martat.fi | 050 4387532

ITÄ-HÄME

Päijät-Hämeen keskussairaala (Lahti) Kässäkahvilaillat Marttalassa: Laaksokatu 1 Lahti
Joka kuukauden ensimmäinen tiistai             

klo 17.30-19
Kirsi Peltola | kirsi1.peltola@gmail.com

ETELÄ-HÄME

Kanta-Hämeen keskussairaala (Hämeenlinna) Etelä-Hämeen Martat: Birger Jaarlin katu 21, Hämeenlinna
Helena Hieta | helena.hieta@gmail.com                                                                                  

Leena Ikonen-Saarinen | leena.ikonensaarinen@gmail.com

KYMENLAAKSO

Marttakulma: Torikatu 6 Kouvola MA klo 10-15 Kati Sailio | kati.sailio@gmail.com

Marttala: Karhulantie 40, Kotka MA 3.12. klo 16-18 Elina Yrjölä | 050 0256633

Hamina: Sovitaan organisaattorin (Teija) kanssa. Teija Suomalainen | 050 4929766

Hamina: Virolahti ja Miehikkälä. Sovitaan organisaattorin (Raili) 

kanssa.

Raili Mässeli | 040 5342837 

POHJOIS-KARJALA

Marttakeskus: Koskikatu 5-7, Joensuu Heidi Matikainen | harjoittelija.joensuu@martat.fi

Kirjasto: Kötsintie 3 Nurmes Kaija Kokkonen | kaija.kokkonen50@gmail.com

Taitokeskus: Pielisentie 23-25 Lieksa Päivi Valkonen | paivivalkonen@hotmail.com

Marttala: Pokentie 2, Kitee Arja Toropainen | arja.tor@gmail.com

Piirolan Piha, Kauppatie 26, Ilomantsi Marika Hurskainen | marika.hurskainen@gmail.com

Rinnetie 4, Polvijärvi Liisa Pakkanen | liisa.pakkanen@hotmail.com

ETELÄ-KARJALA

LAPPI

Jokiranta 6, Muurola Marja-Leena Ansala | marja-leena.ansala@hotmail.com

Muurolan kirjasto: Koulukaari 10, Muurola

Martinkankaantie 17, Ylikylä Kaisa Haverinen

Länsi-Pohjan keskussairaala (Kemi) Tulossa

Lapin keskussairaala (Rovaniemi)

Pohjois-Karjalan keskussairaala (Joensuu)

Sirpa Ahtiainen | sirpa.m.ahtiainen@gmail.com                                                              

Jaana Tirri | jaana.tirri@tirri.fi
TulossaEtelä-Karjalan keskussairaala (Lappeenranta)

Kymenlaakson keskussairaala (Kotka)

Vaasan keskussairaala



KAINUU

Kajaanin Marttala: Sammonkatu 10                                                    

Lehtikankaan monitoimitalon kirjasto: Rinnekatu 2
Kirjasto MA-TO 10-19, PE 10-16

Pirjo Lappalainen | pirjo.lappalainen5@gmail.com                                      

Tarja Karvonen | karvonentarja@gmail.com

Puolangan kirjasto: Koulukatu                                                              

Hyrynsalmen kirjasto: Nivantie 2                                                                      

Ristijärven kirjasto: Aholantie 25                                                                                    

Monimarket Leinonen, Ristijärvi                                                                                          

Välikatu 2, 89200 Puolanka (Tiina Rajala)

                                                                                                            Tiina Rajala | tiina.rajala@pp5.inet.fi

AHVENANMAA

Ålands centralsjukhus (Maarianhamina) Tulossa Jeanette Gunnars | jeanette.gunnars@martha.fi

Kainuun keskussairaala (Kajaani)


